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Nr. Indeksi
né

’ ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE dhe Viti

PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té
t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475,
dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT

Data e emérimit n€ funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés
31.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér
llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

tévitittE dekla : il e
| Nr. Pérs
Té ardhura nga Kontrata e Kredisé Bankare daté 12.07.2016 1.020.000.00
me afat 60 muaj (pér mé tepér do e sqarojé tek rubrika e (njémilionenjézetémijé) 100%
detyrimeve). Leké

Té ardhura nga Kontrata e Overdraft datés 19.12.2016 me | 200.000 (dyqindmijé) Leké | 100%
afat 24 muaj (pér mé tepér do e sqarojé tek rubrika e

detyrimeve).
B Gjendje Cash jashté sistemit bankar shuma 600.000 Leké. 600.000 (gjashtéqind mijé) 100%
Burimi: Nga Kredia e marré kontrata e kredisé¢ Bankare daté Leké

12.07.2016 (pér mé tepér do e sqarojé tek rubrika e detyrimeve).

Pak&suar térésisht kursimet nga Paga né Gjendje Cash, jashté 100%
sistemit bankar nga vlera 90.000 (nént& dhjetémij&) leké& né& vlerén 0 (zero) Leké
0 (zero) leke.

Shlyer térésisht detyrimet e mbetura n& vlerén 84.000 (teté dhjeté 0 (zero) Leké 100%
e katér mijé) lek&é Detyrime t& mbetura nga Marréveshja e
- Overdraftit e dates 08.09.2015 e cila ka ndryshuar marréveshjen
i daté 20.04.2015. Afat 10 mujor, mbarim né Korrik 2016. Kést
mujor né vlerén 12.000 leké n& muaj.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Larggs o (me shifra di

Té ardhurat nga paga neto si Gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Berat | 264.395 (dyqind e gjashtédhjeté e
| pér periudhén 23.09.2016-31.12.2016. katér mijé e treqind e néntédhjeté
e pes€) Leké.

Té ardhurat neto nga paga si Ndihmése Ligjore né Gjykatén e Larté pér | 707.240 (shtatéqind e shtaté mijé
periudhén 01.01.2016-23.09.2016. e dyqind e dyzet&) Lek&.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri
né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér té ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Slluma e shlyer nga

‘deklarimi i méparshﬁm
deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimit nE

t& mbetur pa shlyer

Jdériz"n§ 31 ‘Dhjetor | t&
vitit t& deklarimit
- :~{me shifra dhe ﬂalE)

| Jam kredimarrése me kontratén e kredisé bankare daté
| 12.07.2016 pér shumén 1.020.000 (nj& milion e njézeté
mijé) Lek&, me afat 60 muaj, me normé interesi 8.90%
né vit. Shlyerja e kredisé béhet me ké&st mujor n€ vlerén
21,124.05 (nj&zetenjé mijé e njéqind e njézet ekatér
piké zero pesé) leké.

Qéllimi: Shpenzime t& nevojshme, personale dhe
- | familjare, ushqime, veshje, pushime, kujdes
| shendeté&sor, shpenzime transporti.

Shuma e shlyer nga data e
lidhjes s& kontratés deri
né datén 31.12.2016 ng
vlerén 84.496.2
(tetédhjetéekatérmijéekaté
rqindenéntédhjetéegjashté
pikédy) leké

Deri mé daté
31.12.2016 shuma e
mbetur e detyrimit
&sht&:956,126.53(nént
égind e pesédhjeté e
gjashté mijé¢ e njéqind
e njézeté e gjashté piké
pesédhjeté e tre) Leké.

| Kredi me Kufi Overdraft, daté 19.12.2016 pér
shumén 200.000 Lek& me afat 24 mujor. Interesi
| 12.99% né vit. Shlyerje né pérfundim t€ afatit pér
| principalin. Q&llimi: Shpenzime t& nevojshme, veshje,
pushime, kujdes shendetésor, shpenzime transporti pér
té shkuar né& vendin e punés.

Shuma e mbetur e
detyrimit &shté vlera e
plot¢ e  detyrimit
200.000 (dyqindmijé)
dhe interesat pérkatése
Leké.

| Me Marréveshjen e Huasé n€ Llogari rrjedhése
| (Overdraft), daté 08.09.2015 é&shté ndryshuar
| marréveshja e Huasé né Llogari Rjedhése, daté
20.04.2015 dhe &sht& nénshkruar marréveshja e re pér
| dhénien e shumés 120.000 (njégindenjézermijé)
| lek&.Shtesé mbi limitin e mbetur nga marréveshja e
| huasé e datés 20.04.2015, n& shumén 88.500
| (tetédhjetéetetémijéepeséqind). Afat 10 mujor, mbarim
| né Korrik 2016. Kést mujor né vlerén 12.000 leké né
| muaj. Q&llimi: Shpenzime t& nevojshme, veshje,
pushime, kujdes shendet&sor.

84.000(tetédhjetéekatérmi
jé) leké

0 (zero) leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.
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